
令和 5年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社かつみ工房 

代表取締役 中島大輔 

 

日替わり弁当休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

さて、長年にわたり皆様に大変ご好評いただいておりました「日替わり弁当（750 円）」

ですが、誠に勝手ながら令和 6年 1月より販売を一時休止させて頂く事となりました。 

突然のご案内となり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げ

ます。 

 今後とも更なるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


